CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA
Compras e Contratos
Termo Homologação

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561201-306-ANPFLCEBESWOQW-6 - Emitido por: LETICIA ANDRIELI DALLA VECCHIA 28/01/2025 16:58:02 -03:00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa Presencial
Para Contratação de serviços

2/2025
Processo Administrativo: 2/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Princesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em
vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto 564/2020, resolve:

HOMOLOGAR

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 2/2025, o(s)
participante(s):

1367 - BIG BANG TOUR AGÊNCIA DE VIAGENS LTDA

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 PASSAGEM AÉREA DE IDA E VOLTA - CHAPECÓ/SC À
BRASÍLIA/DF

UNIDADE  3 R$3.510,04 R$10.530,12

Total do Fornecedor: R$10.530,12

Princesa, 28 de janeiro de 2025.